
Uchwała XIX/176/04
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 31 maja 2004r

w sprawie utworzenia środka specjalnego przy jednostce budżetowej - Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Cieszynie

Na  podstawie  art.  12  pkt.  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 
21 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148  z późn.zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1

Utworzyć  środek  specjalny  przy  jednostce  budżetowej  –  Zespole  Szkół 
Ponadgimnazjalnych  nr  2  w Cieszynie,  gromadzony na wyodrębnionym rachunku 
bankowym.

§2

Przychodami środka specjalnego będą:
1) wpłaty  za usługi  w ramach działalności  ubocznej,  z  wyłączeniem wpływów 

stanowiących na mocy odrębnych przepisów dochody powiatu,
2) odsetki  od  środków  finansowych  gromadzonych  na  rachunku  środka 

specjalnego.

§3

Środek specjalny przeznacza się na:
1) remonty bieżące oraz odtworzenie mienia,
2) zakup materiałów i wyposażenia,
3) zakup pomocy naukowych i dydaktycznych,
4) pomoc finansową dla młodzieży biorącej udział w  konkursach.

§4

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


